PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     84.875,00           0,00               53.471,25    21,00%   11.228,96
                                                 0,00     0,00%        0,00      64.700,21
                  Son Pesos:  sesenta y cuatro mil setecientos con 21/100

Fecha Vencimiento:15/ 5/2022
                   Número de CAE:72184086428964